

MMGSY S.C. MBNO-3566
Schedule XLV-Form No. 134

NH-101 व कोठिया

DIVISION

पट्टा - 436A
एच 205 डि

SUB-DIVISION

कोठिया

MEASUREMENT BOOK

MBNO-3566

22d and final Bill

12

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Construction of road from NH-101 to Kothiyar					
N/Agency - Sri Anandapada Singh.					
Agg No -					
D.O.S - 08.08.2022					
D.O.C - 07.08.2023					
Date of Measurement -					
Actual Date of Measurement -					
① Box cutting excavation for road in soil - 40					
40 def.					
24.6 x 30 x 0.375 x 100 = 13.50 m ³					
② DW in road embankment with material obtained from borrow pits - 40					
40 def.					
CH - Area - Mean Area	Area	Mean Area	Dist	Vol	Volume
M	M	M	M	M	43
0 - 0.56					
50 - 2.162		1.361	50		68.05
100 - 0.720		1.441	50		72.05
150 - 0.542		1.631	50		81.55
200 - 1.410		1.976	50		98.80
250 - 1.702		1.556	50		77.80
300 - 1.331		1.5165	50		75.825
350 - 1.331		1.331	50		66.50
400 - 1.902		1.6165	50		80.825
450 - 1.402		1.652	50		82.60

Continuation

604.50

ABSTRACT OF COST			
① providing and fixing			
R.B.M. Pellar.			
Wider T.H.B.P. - (8)			
1.38 KM	CFE	3591.16/KM	Rs 4956.00
② providing and fixing			
R. Pellar			
Wider T.H.B.P. - (8)			
1.38 KM	CFE	1653.66/KM	Rs 2282.00
③ clearing and grubbing			
A road Land.			
Wider T.H.B.P. -			
0.9695 Ha	CFE	51133.76/Ha	Rs 49574.00
			CFE 56812.00

Scanned with CamScanner

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			P.P.	P.P.	5812.00
(4) Box cutting excavation for road in soil					
wide T.M.B.P. - (8)					
and - (12)					
$75.75 \times 13.50 \text{ M}^3$					
$= 92.25 \text{ M}^3$					
C.P. $74.16 / \text{M}^3$ - P					6841.00
(5) Construction of embankment with material obtained from borrow pits.					
to do lead - 1000					
wide T.M.B.P. - (8)					
and - (14)					
$448.76 \times 37.00 \text{ M}^3$					
$= 819.82 \text{ M}^3$					
C.P. $175.22 / \text{M}^3$ - B					143649.00
(6) Construction of sub- grade and earthen shoulder.					
wide T.M.B.P. - (17)					
439.69 M^3 C.P. $176.86 / \text{M}^3$ - B					77764.00
(7) Construction of G.S.B grt.					
wide T.M.B.P. - (9)					
$96.15 \text{ M}^3 + 21.92 \text{ M}^3$					
$= 118.07 \text{ M}^3$					
C.P. $280.78 / \text{M}^3$ - P					33158.00

Continuation

C.P. 616584.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.P		7759783.00 775903.00 n
(12) providing and fixing P.C.C. boundary pillars					
			vide T.M.B.P.	(17)	
20 NB	CP	479.15/NB			9583.00
(13) providing and fixing Retro reflective Cautionary and Mandatory and Informative signs					
900MM Circular					
			vide T.M.B.P.	(17)	
08 NB	CP	4911.21/NB			39290.00
(14) 900 MM equilateral triangle					
			vide T.M.B.P.	(17)	
04 NB	CP	5408.93/NB			21636.00
(15) 600 MM X 450 MM rectangular					
			vide T.M.B.P.	(17)	
04 NB	CP	4781.01/NB			19124.00
(16) providing and Laying hot applied thermoplastic compound on a Marking					
			vide T.M.B.P.	(17)	
277.00	CP	735.44/NB			203717.00
(17) providing and Laying R.C.C pipe duct 300MM dia. no coats					

Continuation

Lots 8052553.00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.P.	80	52553.10
Wire T.H.B.P - (9)					
45m H CPZ 798.10/H - P					35910.0
(18) providing and fixing direction and place identification sign					
Wire T.H.B.P - (18)					
01 NS CPZ 3114.65/M - B					3115.00
(19) providing and fixing M.M.G.S.P. Inter-station sign board					
Wire T.H.B.P - (9)					
and - (18)					

04 + 02 NS = 06 NS					
CPZ 10826.44/NS - P					64959.00
(20) providing B/W in CH (1:3)					
Wire T.H.B.P - (10)					
3.12 H ² CPZ 5389.74/H ² - P					16816.00
(21) providing P.C.C (420) CPZ					
Wire T.H.B.P - (10)					
13.10 H CPZ 401.14/H - P					5218.10
(22) providing C.P. with CM (1:4)					
Wire T.H.B.P - (10)					
21.46 H ² CPZ 126.96/H ² - P					2980.17

Continuation

CPZ 8181551.00

Continuation